



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Agendatravel ApS

Gladsaxevej 200, 2860 Søborg

CVR-nr. 40 31 41 48

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2021.

Peter Hermod Lyngholm Peick
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Agendatravel ApS
Gladsaxevej 200
2860 Søborg

CVR-nr.: 40 31 41 48

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Peter Hermod Lyngholm Peick

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde rejser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 476.657 kr. mod 645.586 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.298 kr. mod -248.681 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige poster i årsrapporten

Selskabet har i regnskabsåret modtaget 763 t.kr. via Regeringens kompensationspakker i forbindelse med det globale udbrud af Covid-19. Selskabets resultat er positivt påvirket heraf.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	4/3 2019 - 30/6 2020 kr.
Bruttofortjeneste	476.657	645.586
2 Personalemkostninger	-231.660	-836.536
Andre finansielle indtægter	0	926
3 Øvrige finansielle omkostninger	-60.699	-58.657
Resultat før skat	184.298	-248.681
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	184.298	-248.681
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	184.298	0
Disponeret fra overført resultat	0	-248.681
Disponeret i alt	184.298	-248.681



Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	432.225	233.054
Periodeafgrænsningsposter	4.120	37.652
Tilgodehavender i alt	<u>436.345</u>	<u>270.706</u>
Likvide beholdninger	<u>1.881.461</u>	<u>1.017.689</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.317.806</u>	<u>1.288.395</u>
Aktiver i alt	<u>2.317.806</u>	<u>1.288.395</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	-64.383	-248.681
Egenkapital i alt	-4.383	-188.681
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	900.000	1.000.000
Anden gæld	472.911	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.372.911	1.000.000
Gæld til pengeinstitutter	29.996	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	734.925	281.856
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	37.263
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.688	45.300
Anden gæld	105.669	112.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	949.278	477.076
Gældsforpligtelser i alt	2.322.189	1.477.076
Passiver i alt	2.317.806	1.288.395

1 Særlige poster

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 4. marts 2019	60.000	0	60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-248.681	-248.681
Egenkapital 1. juli 2020	60.000	-248.681	-188.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	184.298	184.298
	60.000	-64.383	-4.383



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	4/3 2019 - 30/6 2020 kr.
Indtægter:		
Kompensation fra hjælpepakker vedrørende Covid-19	762.919	253.743
	<u>762.919</u>	<u>253.743</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter (bruttoresultat)	762.919	253.743
	<u>762.919</u>	<u>253.743</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>762.919</u>	<u>253.743</u>

2. Personaleomkostninger

	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	4/3 2019 - 30/6 2020 kr.
Lønninger og gager	224.398	824.977
Andre omkostninger til social sikring	4.670	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	2.592	4.743
	<u>231.660</u>	<u>836.536</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>



Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021 kr.	4/3 2019 - 30/6 2020 kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Andre finansielle omkostninger	10.699	8.657
	60.699	58.657

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PHLP Holding ApS, CVR-nr. 33502265 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


